АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022г.                                                                                                               № 593

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в Положение об антитеррористической комиссии
городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 339 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2022 года № 238 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных образований Забайкальского края у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», руководствуясь Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующее изменение в Положение об антитеррористической комиссии городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 05 октября 2018 года №401 (далее – Положение):
1.1. Пункт 8 Положения дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) принятие решений о согласовании или об отказе в согласовании закупки у единственного поставщика в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2022 года № 238 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных образований Забайкальского края у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                          И.И. Зарыпов